
Z A R Z Ą D Z E N I E NR  62/12 
Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 22 sierpnia 2012 roku 
 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012.  
 

 

 
Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 

Ryjewo zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Dochody budżetu gminy na 2012 rok  zwiększa się  o  kwotę   6.000,00  zł    

do wysokości  16.401.188,70 zł. 

 

2.   Wydatki budżetu gminy na 2012 rok zwiększa  się o kwotę   6.000,00  zł    

      do wysokości  16.156.059,70 zł.        

 

 

 

§ 2. 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy 

 

§ 3. 

 

Szczegółowe zmiany określa  Załączniki Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

       Wójt 

 

       Józef Gutowski 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 



  

       Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 62/12 

   Wójta Gminy Ryjewo z dnia 22 sierpnia 2012 r.  

                                                                              w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 

 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy w związku ze zmianą 

wysokości dotacji oraz przeniesienie wydatków między paragrafami  

 

 
DOCHODY: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia    

Stan 

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 6 000,00 2 937 953,00 

  85295   Pozostała działalność 6 000,00 90 400,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

6 000,00 69 000,00 

Razem 6 000,00 16 401 188,70 

 

 

 

 

WYDATKI: 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

750     Administracja publiczna 33,19 33,19 2 032 198,00 

  75053   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast  oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

33,19 33,19 3 014,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33,19  83,19 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   33,19 1 271,81 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
2 584,00 2 584,00 210 628,30 

  75412   Ochotnicze straże pożarne  2 000,00  2 000,00 165 441,30 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 247,00  1 540,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 753,00  45 493,60 

    4260 Zakup energii   2 000,00 6 000,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 584,00 584,00 30 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 584,00  584,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   584,00 4 416,00 

852     Pomoc społeczna 6 000,00  4 089 210,00 

  85295   Pozostała działalność 6 000,00  244 040,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 000,00  227 840,00 



900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 439,51  439,51 746 957,03 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi  439,51  439,51 178 421,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   439,51 260,51 

    4300 Zakup usług pozostałych 439,51  178 160,49 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
3 224,00 3 224,00 524 272,40 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 224,00 3 224,00 35 060,40 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   324,00 28 036,40 

    4300 Zakup usług pozostałych 324,00  1 124,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
  2 900,00 3 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
2 900,00  2 900,00 

Razem 12 280,70 6 280,70 16 156 059,70 

 


